

Výkaz výmer

Stavba: STOJISKO - NA UMIESTNENIE ZBERNÝCH NÁDOB V PEČOVskej NOVEJ VSI NA PARCELE KN-C č. 1494/50

Objekt: S.01

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	001	111101101	Odstránenie trávín a tŕstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	35,000	10,8	378,00
2	001	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m ³	5,250	9,9	51,98
3	001	131101101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, do 100 m ³	m ³	9,600	6,3	60,48
			6,00*4,00*0,40				
4	001	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m ³	m ³	4,275	4,95	21,16
			(6,00+6,00+3,50+3,50)*0,25*0,90		4,275	0,9	3,85
5	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m ³	21,990	4,95	108,85
6	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	5,775	10,98	63,41
			3,50*5,50*0,03				
7	583	5833325100	Kamenivo hrubé ťažené 8-16mm	t	2,791	15,1	42,14
8	583	5833368300	Kamenivo ťažené hrubé 22-63 mm	t	7,084	15,9	112,64

2 Zakladanie

9	001	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	35,000	15,85	554,75
10	011	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m ³	3,600	149,6	538,56
			6,00*4,00*0,15				
11	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,154	5,84	0,90
12	é11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m ³	5,700	150,6	858,42
			(6,00+6,00+3,50+3,50)*1,20*0,25				
13	011	274361521	Výstuž základových pásov z ocele 10335		0,154	3,84	0,59

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

14	011	311271301	Murivo nosné PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m ³	7,225	169,5	1 224,64
			(6,00+6,00+3,50+3,50)*2,00*0,20+6,00*0,25*0,20-1,50*2,25*0,20				
15	011	341361521	Výstuž stien a priečok 10335	t	0,234	1	0,23

PSV Práce a dodávky PSV

762 Konštrukcie tesárske

16	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm ²	m	110,8	7,4	819,92
17	605	6051523600	Hranol smrekový 150x150	m ³	0,297	229	68,01

18	605	6051530000	Hranol smrekový 80x120	m3	0,367	255	93,59
19	605	6051510000	Hranolky smrekovec akosť I prierez 50x30	m3	0,106	290	30,74
20	605	6051153200	Dosky a fošne neomietané smrekovec akosť I hr.25 mm	m3	0,041	199	8,16
21	762	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky klince, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	0,737	92	67,80

764 Konštrukcie klampiarske

22	764	764175501	Strešna krytina MASLEN TRAPEZOVE PLECHY T18 hr.0.50mm - pozink, sklon do 30°	m2	30,79	19,2	591,17
----	-----	-----------	--	----	-------	------	--------

Celkom

5 699,98 €

MIK STAV, s.r.o.
K Surdoku 14619/2, 080 01 Prešov
IČO 48 018 970